Gude.

Sante.
Kanpai.
Cheers.
Salute.

Jamas.




Coreum Bar

Aperitif

Aperol Spritz 0,251 7,00 €
Campari Seltz 0,251 7,00 €
Lillet Berry 0,251 7,00 €
Wermut & Tonic 0,3l 7,00 €
Crodino Tonic 0,3l 7,00€
Canonita Pink Grapefruit 0,3l 7,00€
Sekt & Champagner

Prosecco Spumante, brut 0,11 4,50€
Ca’Bolani, Norditalien 0,71 27,00 €
Secco Augustin 0,71 29,00 €
Weingut Schmidt, Bodensee

Champagne Petiau & Fils Grande Reserve 0,71 68,00 €



Biere

Tegernseer Hell

vom Fass

Faust Pils

vom Fass

Faust Pils alkoholfrei

Faust Radler naturtriib

Faust Hefeweizen

Faust Hefeweizen alkoholfrei

0,33l
0,5l

0,33l
0,5l

0,33l

0,33l

0,5l

0,5l

3,60 €
4,60 €

3,60 €
4,60 €

3,60 €

3,60 €

4,60 €

4,60 €



Offene Weine

2023, WeiBer Burgunder, trocken 0,11 4,00 €
Weingut Heinrich Gies, Pfalz 0,2l 7,00€
2023, VDP Gutswein ol 5,00€
Riesling, trocken 0,21 9,60€

Weingut Robert Weil, Rheingau

2023, Friuli Aquileia DOC 0,11 4,00 €
Pinot Grigio, trocken 0,21 7,50 €

Ca’Bolani, Norditalien

2023, Merlot Rosé, trocken 0,11 4,00 €
Weingut Heinrich Gies, Pfalz 0,21 7,00 €
2023, Gebietswein 0,11 4,00 €
Cuvée Rosé, trocken 0,21 7,50 €

Weingut Schmidt, Bodensee

2023, Spdtburgunder, trocken 0,11 4,00 €
Weingut Heinrich Gies, Pfalz 0,21 7,00 €
2021, ,,Apulo“ Puglia IGT o]l 3,50€
Primitivo, trocken 0,21 6,50 €

Masseria Altemura, Apulien Italien

Apfelwein 0,3l 3,50 €
klar, pur oder sauer gespritzt 0,5l 4,60 €

Kelterei Krdmer



Longdrinks

Vodka Lemon

Vodka Wild Berry

Gin Wild Berry

Cuba Libre

Bourbon Cola

Malibu Maracuja

8,60 €

8,60 €

8,60 €

9,60 €

9,60 €

9,00 €



Gin & Tonic

Tanqueray No. 10

Tonic Empfehlung: Fever Indian

Bombay

Tonic Empfehlung: Thomas Henry

Gin Mare

Tonic Empfehlung: Fever Indian

Roku Gin Japanese Craft

Tonic Empfehlung: Goldberg

Monkey 47

Tonic Empfehlung: Fever meditera

Hendrick‘s Gin

Tonic Empfehlung: Fever meditera

Malfy Gin con Limone

Tonic Empfehlung: Fever Indian

Malfy Gin con Arancia

Tonic Empfehlung: Fever Indian

10,50 €

9,60 €

1,50 €

10,60 €

11,00 €

10,50 €

9,60 €

9,50 €



Gin & Tonic

Gin Sul

Tonic Empfehlung: Fever Indian

Gin Sul Laranjal

Tonic Empfehlung: Fentimans Connoisseurs

Le Tribute Gin

Tonic Empfehlung: Fentimans Connoisseurs

Gin Amber

Tonic Empfehlung: Fentimans Connoisseurs

The lllusionist Dry Gin Tonic

Tonic Empfehlung: Thomas Henry Botanical

10,00 €

10,00 €

1,00 €

10,60 €

11,00 €



Cocktails

Aperol Sour 9,00 €

Aperol, EiweiB, Zitronensaft, Zuckersirup

Amaretto Sour 9,00 €

Amaretto, EiweiB, Zitronensaft, Zuckersirup

Whiskey Sour 10,00 €

Whiskey, EiweiB, Zitronensaft, Zuckersirup

Moscow Mule 10,00 €

Vodka, Limejuice, Ginger Beer, Zuckersirup

Gin Mule 10,00 €

Gin, Limejuice, Ginger Beer, Zuckersirup

Espresso Martini 9,00 €
Vodka, Kahlua Kaffeelikor, Espresso

Mojito 10,00 €

Havana Club 7, Limetten, Rohrzucker, Soda, Minze

Jdgermeister Manifest Sour 9,60 €
Jdgermeister Manifest, Limejuice,

Zuckersirup, Apfelsaft triib, Eiweil3

Porn Martini 9,00 €
Vodka, Maracuja Piiree, Vanille Sirup,

Maracujasaft

Watermelon Punch 9,00 €
Wassermelonen Sirup, Vodka, Limejuice,

Kokossirup, Tonic Water

Negroni 10,00 €

Campari, roter Vermouth, Gin



Whisky

Suntory Yamazaki Distillers Reserve 4cl 18,00 €
Dalwhinnie 15 Years 4cl 10,00 €
Talisker 10 Years 4cl 10,00 €
Laphroaig 10 Years 4cl 10,00 €
Oban 14 Years 4cl 10,00 €
Craganmore 12 Years 4cl 10,00 €
Rum

Plantation Grande Reserve 4cl 9,60 €
Zacapa Solera Gran Reserve 4cl 9,60 €
Botucal Mantuano 4cl 9,60 €
Don Papa 7 Years 4cl 10,00 €



Brande & Geister

Eugen Schmidt S6hne

Williams Christ Birne 2cl 5,50 €
Mirabellenbrand 2cl 5,50 €
Himbeergeist 2cl 5,50 €
Korn 2cl 5,50 €
Gold Willi 2cl 5,50 €
Kirschwasser 2cl 5,50 €
Obstbrand 2cl 5,50 €
Krduter & Likore

Averna 4cl 4,00 €
Ramazzotti 4cl 4,00 €
Baileys 4cl 4,00€
Sambuca 2cl  4,00€
Grappa Nonino Montovitigno Merlot 2cl 4,00€
Chardonnay Barrique

Jdgermeister 2cl 4,00 €
Limoncello 2cl 4,00€



Wasser, Schorlen & Softgetrdnke

Rhonsprudel 0,2l 2,60€
sprudel / still 0,75| 5,80 €
Coca Cola 0,21 3,00€

0,51 4,50€
Coca Cola Zero 0,21 3,00€
Mezzo Mix 0,21 3,00€
Fanta 0,21 3,00€
Sprite 0,21 3,00€

Voelkel BioZisch
Rhabarber 0,331 3,50 €
Apfelschorle naturtriib 0,331 3,50 €

Saftschorlen 0,41 4,00€



Lieblingsgerichte

Montag bis Donnerstag von 18:00 - 21:30 Uhr.
Monday to Thursday from 6:00 - 9:30 PM.

Anti Pasti Platte 15,50 €

Grana Padano | Hummus | Balsamicozwiebel
Serrano Schinken | Spianata Romana | Oliven
Tapas platter, Grana Padano, hummus, balsamic onions,

serrano, spianata romana, olives

Blattsalate der Saison 1,90 €

gratinierter Ziegenkdse | Walnuss | Baguette
Leaf salads of the season | gratinated goat‘s cheese |
walnut | baguette

Buffetangebot

Montag bis Donnerstag von 18:00 - 21:30 Uhr.
Monday to Thursday from 6:00 - 9:30 PM.

Freue dich auf noch mehr Auswahl:

Neben den tdglich wechselnden Gerichten auf unserer
Abendkarte erwartet dich auch ein vielseitiges
Buffet fiir 39,90 € pro Person.

Entscheide dich fir ein kdstliches Gericht aus unserer
Tageskarte, unserer Lieblingsgerichte oder
lass dich von der Vielfalt unseres Buffets verfiihren.
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